

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:

KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

1867 Franciszek i Antoni Staszczyszyn

lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **1867 Franciszek i Antoni Staszczyszyn**

Franciszek urodził się 5 maja 2016 roku i przez niespełna 2 lata swojego życia w ogóle nie chorował. Niespodziewanie u naszego synka pojawiły się szarpnięcia kończyn górnych, przez które rozpoczęliśmy jego diagnostykę. Wykonane EEG wykazało, że Franiu choruje na padaczkę, która z czasem – ze względu na nieskuteczne leczenie farmakologiczne – została zakwalifikowana jako padaczka lekooporna. Dodatkowo synek boryka się z astmą oskrzelową i problemami natury okulistycznej (zez lewego oka, zaburzenia funkcji fotoreceptorów), zdiagnozowano u niego także deficyt biotynidazy, niepełnosprawność intelektualną, a ze względu na liczne i częste ataki padaczkowe pojawiła się u niego również niepełnosprawność ruchowa (koślawość stóp i kolan, asymetria w obrębie kręgosłupa i szyi).

24 października 2017 roku na świat przyszedł nasz drugi synek – Antoś. Niestety w wieku 3 miesięcy przeszedł silne zapalenie płuc wywołane wirusem RSV, którego powikłaniem były bardzo częste infekcje górnych dróg oddechowych (2-3 razy w miesiącu), co z czasem przyczyniło się do rozwinięcia astmy oskrzelowej. Dodatkowo u Antosia został rozpoznany astygmatyzm, dlatego też konieczne jest, aby nosił okulary korekcyjne.

Zarówno Franiu, jak i Antoś wymagają leczenia farmakologicznego i okulistycznego. Starszy synek korzysta dodatkowo z zajęć fizjoterapeutycznych ze względu na trudności w rozwoju ruchowym.

Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z gorącą prośbą o finansowe wsparcie w walce o jak najlepszą przyszłość dla naszych synów. Państwa pomoc pozwoli nam zapewnić Franciszkowi i Antosiowi niezbędną opiekę specjalistów, która realnie ułatwi ich funkcjonowanie.

Wdzięczni za każdy gest

Joanna i Tomasz Staszczyszyn – rodzice Franciszka i Antoniego



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS); organizację wybraną z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń prasowych oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
142. Numer KRS	148. KWOTA
0000387207	
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szacunkowy 1,5%, a szacunkowo kwadrat w poz. 150, wyrażać zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. telefon, adres e-mail, adres strony internetowej.	
149. Cel szacunkowy 1,5%	150. Wyrażam zgodę
1867 FRANCISZEK I ANTONI STASZCZYSZYN	
151. Informacje dodatkowe	

Miejscowość: Domaszowice
Województwo: opolskie